PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Ato GP nº 29, de 21 de maio de 2021. Diário Oficial da União,
Edição 98, Seção 1, p. 251-252, 26 maio 2021.

ATO GP Nº 29, DE 21 DE MAIO DE 2021

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto na Lei  Complementar  nº  101,  de  04  de  maio de 2000, publicada no
D.O.U. de 05/05/2000,

RESOLVE:

Publicar os demonstrativos: "Despesa com Pessoal" e "Limites de Despesa com Pessoal em
cumprimento ao Acórdão 553/2017-TCU", referentes ao Relatório de Gestão Fiscal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região, do período de maio de 2020 a abril de 2021.

Des. LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL

Anexos I e II

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp101.htm
https://basis.trt2.jus.br/bitstream/handle/123456789/14147/Anexos%20I%20e%20II%20Ato%20GP%2029_21.pdf?sequence=9&isAllowed=y